 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
. Fernet Stock itrus
l ’Becherovka
Becherovka Lemond
“"'_'-Jégermeister
—
P’ Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

 Bozkov Vajetny Likér
P Amundsen ochuceny dle nab.

' Baileys Original Irish
Koskenkorva Peach
* Polar Limes Strawberry
y
éBoikov vodka
Finlandia

F."k- Nemiroff De Luxe.
?.

Bozkov Origindl (tuzemsky)
?Boikov Republica Exclusive
. Bozkov Republica Honey
: Bozkov Republica Espresso

(aptain Morgan Spiced Gold

Legendario Elixir de Cuba

Brugal Anejo

(apitan Bucanero 7 Anos Rum
Malibu

0,021
A
20,-
Vi
LR
30.-

20,-
20-
20,-
20,-
30,-
20-
20,-

20,-
75,
30,-

20.-

30
3,
30,2

30'1-
405

0,041
3y
3B
40,-
40,-
50,-

30,-
30,-
30,-
30,-
50,-
30,-
30,-

30,-
45,
50,-

Slivovice Jelinek

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Gordon's Sicilian Lemon

BRANDY A KONAK

Stard mysliveckd

WHISKY A BOURBON

Jameson
Tullamore DEW

Jim Beam
Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey

NA KRIZOVATCE
.9
o
0,021, =~ 0,04, 2"
30,- 50,-
30,- 50,-
30,- 50,-
30,- 50,-
0,021 0,04]
I
0,021 0,041
35,- 65,-
35,- 65,- f
30,-
44 -
44 -
DOPORUCUJEME
fiuer
BAVORVYK

4

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

PIVO

Pilsner Urquell 12°
. Kozelmr
l ’Gambrinus 10°

¥ Nealkoholické pivo ldhev

F‘P' Frisco dle nabidky

. ViND, SEHT

P Lambrusco -
3

- hilé, cervené, riizové
FANGALO House of Wine -
* -hilé, Cervend, rizové
».  (eskd vina-oblast Morava -
- dle nabidky
FANGALO House of Wine -

F."k- -hilé, cervené, rizové

" DOPLNKOVY PRODE)
Chipsy
Tycinky
Arasidy
Mandle

O | 7
\f

;: ; ﬁ\‘{ . .,:

031
i
2-
20-

051
0,331

0,151

0,151

0,71

0,71

051
45,-
3ar
28-

30,-
45,-

40,-

45,

249,-

29,-

NEALKOHOLICKE NAPDJE

(oca-Cola

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Fuze tea - ledovy ¢aj dle nab.
(Cappy dle nabidky

Natura -

- (Sycend, nesycend,j.sycend)
Swist Malina toend

Swist Malina tocend

TEPLE NAPOJE

Tureckd kdva

Espresso -

- PICCOLO, Lungo, Grande
Espresso Doppio
Espresso Americano
(appuccino

(affé Latté Macchiato

(aj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

NA KRIZOVATCE
N
4
03351 3:
0351 3:
0381 -
051 3B
051 3B
021 3
051 B
031 -
051 25

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyZadani.

Smluvni ceny platné od 1.04.2022
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